令和４年３月９日
各 位                            愛知県中央信用組合

新スピードローン「マネーサプリ」・「ゆとり生活」・「ビビット」
インターネット申込み一時休止のお知らせ

システムメンテナンスに伴い、新スピードローンのインターネット申込みが、

一時休止いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

記

１. 対象申込み
新スピードローン「マネーサプリ」・「ゆとり生活」・「ビビット」のインター

ネットによる「仮審査申込」

２. 休止期間
令和４年３月３１日（木） 午後７時００分 ～ 午後９時００分

３. 本件に関する問い合わせ先
けんしんお客様相談室
【電話番号】０１２０－５５５－７０４
【受付時間】平日９：００ ～１７：３０

以 上